[bookmark: _GoBack]2022年河北大学大学生公益设计大赛报名表

编号：                 （此项由评审组填写）
	作品名称

	类型
（请勾选）
	1.平面类   □A海报 □B漫画
2.影视类   □A动画 □B广告 □C抖音 □D音乐短片
3.音乐类   □歌曲

	作品报送同类大赛情况
	□是  参赛及获奖详细情况：
□否

	作 者 信 息

	姓名

	学号

	联系电话

	学院

	电子邮箱

	团队成员
	姓名
	学号
	学院
	专业
	联系电话

	指 导 教 师 信 息

	姓名

	所属部门

	联系电话

	作品概述（200字以内）：

	承诺书

本人承诺，所提交的参展作品均为原创作品，无抄袭仿冒他人成果。参展作品如违反版权、商标、专利等相关法律法规或侵犯第三方权益，其法律责任由本人自行负责。
承诺人签名（所有团队成员）：

	学院团委意见：

签章：
日期：

	专家组意见：

签章：
            日期：

此表可复制，需正反面打印，请认真填写，并与参赛作品一并提交比赛组委会。